denterque demonstrant. Et quoniam Christus Dominus

illis verbis Nos mirifice recreat, reficit, et consolatur <(Ubi

sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in

medio eorum (Matth. c. 18, v. 20), u iccirco dubitare non

possumus, quin Ipse in hoc Concilio Nobis in abundantia

divinse sua* gratiœ prœsto esse velit, quo eaomnia statuere

possimus, qua; ad majorem Eeclesiœ suœ sancta' utilita-

tem quovis modo pertinent. Ferventissimis igitur ad Deum

luminum Patrem in humilitate cordis Nostri, dies noctes-

que fusis precibus, hoc Concilium omnino cogendum esse

censuimus.

Quamobrcm Dei ipsius omnipotentis Patris et Filii e!

Spiritus Sancti, ac beatorum ejus Apostolorum Petri et,

Pauli auctoritate, qua Nos quoque in terris fungimur, freti

et innixi, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E.

Cardinalium consilio et assensu, sacrum QEcumonicum et

Generale Concilium in hac alma Urbe Nostra Roma futuro

anno millesimo octingentesimo sexagesimo nono, in Basi

lica Vaticana habendum, ac die octava mensis Decembris

Immacutata; Deiparœ Virginis Mariœ Conceptioni sacra

incipiendum, prosequendum, ac Domino adjuvante, ad

ipsius gloriam, ad universi Christiani populi salutem absol-

vendum, et perficiendum, hisce Litteris indicimus, annun

tiamùs. convocamus et statuimus. Ac proinde volumus,
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jubemus omnes ex omnibus locis tam Venerabites Fratres

Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, quam dilectos Fi-
lios Abbates, omnesque alios, quibus jure, aut privilegio

inConcitiisGeneralibusresidendi, et sententias in oisdi-
cendi

factaestpotestas, adhooOEcumenicum Concilium a
Nobis indictum venire debere, requirentes, hortantes, ad-

monentes, ac nihilominus eis vi jurisjurandi, quod Nobis
et huic Sanctae Sedi prœstiterunt, ac sanctœ obedientiœ

virtute, et sub pœnisjure, aut consuetudine in celebratio-
nibus Conciliorum adversus non accedentes ferri et pro-
poni solitis mandantes arcteque prœcipientes, ut ipsimet,
nisi forte justo detineantur

impedimento, quod tamen per
legitimos procuratores Synodo probare debobunt, sacra
huic Concilio omnino adesse, et interesse teneantur.

In eam autem spem erigimur fore ut Deus, in cujus
manu sunt hominum corda, Nostris votis propitius an-

nuens, ineffabili sua misericordia et gratia efficiat ut omnes

supremi omnium populorum Principes, et Moderatores,
prœsertim catholici quotidie magis noscentes maxima

bona in humanam societatem ex catholica Ecclesia redun-

dare, ipsamque firmissimum esse imperiorum, regnorum-